МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.06.2023г.                                                                                № 403

г. Мичуринск

О награждении Почётной грамотой

города Мичуринска Тамбовской области

Рассмотрев заключение комиссии по наградам города Мичуринска,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Наградить Почетной грамотой города Мичуринска Тамбовской области:

-  Кременецкую Валентину Анатольевну – ветерана педагогического труда,

Заслуженного учителя РФ;

- Макарова Александра Ивановича – директора МБОУДО «Детско-

юношеская спортивная школа» г.Мичуринска;

-  Кукушкину Софью Константиновну – директора МБОУ «Гимназия» г.

Мичуринска, Отличника народного просвещения;

- Мистрюкову Анну Алексеевну – директора Ассоциации развития

социальных инициатив «Наш город»;

-  Скоркину Ирину Алексеевну – доктора с.-х. наук, профессора ФГБУВО

«Мичуринский государственный аграрный университет»;

- Центр военно-исторического наследия «Пограничная застава»;

- Савватеева Максима Сергеевича – нотариуса города Мичуринска;

- Толмачёва Данилу Валерьевича;

- В/Ч № 67952;

-  Карпинского Андрея  Ивановича – сержанта военно-десантных войск;

-  Романенко Вадима Петровича – начальника Мичуринского районного

управления АО «Транснефть – Дружба»;

- Мартыненко Александра Владимировича – генерального директора АО

«2Московский приборостроительный завод» - управляющей организации АО

«Мичуринский завод «Прогресс».

       2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области                                                                       К.Н.Горлов

http://to/